合同编号：23-026-12-25ZZYJ？？
2025年度广西耕地保育重点实验室
自主研究课题合同
课题名称:

委托方： 广西壮族自治区农业科学院
承担单位（盖章）：
课题负责人：

联系电话：

电子邮箱:
课题起止年月：    年   月至   年   月
广西耕地保育重点实验室
2025年制

第一条  广西壮族自治区农业科学院(以下简称甲方)与课题负责人单位                        （以下简称乙方）根据《广西壮族自治区重点实验室管理办法（修订）》（桂科政字〔2021〕52号）、广西重点实验室运行补助项目计划任务书等有关规定，为顺利完成“广西耕地保育重点实验室”中的自主研究课题“                                     ” （以下简称本课题），就课题的实施和管理，协商一致，签订本合同。
第二条  甲、乙双方一致确认，乙方按以下要求完成本课题研究。

一、基本信息

	课题信息
	课题名称

	所属研究内容

	资助金额
	     万元
	研究期限
	年    月    日至    年    月    日

	课题负责人信息
	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	证件类型

	证件号码

	学历

	学位

	所学专业

	职称

	最终学位授予单位

	从事专业

	手机

	联系电话

	电子邮箱

	主要研究领域

	工作单位

	通讯地址

	课题摘要

	关键词

二、课题内容介绍
（一）研究目标
（二）研究内容
（三）拟解决的关键科学问题
（4） 研究方案

（5） 创新点

（6） 考核指标

三、研究进度和阶段目标

	起止年月
	主要工作内容和阶段目标

四、课题研究成果须在SCI源期刊上发表论文至少1篇，课题研究的成果（论文、专利等），必须标注“广西壮族自治区农业科学院农业资源与环境研究所/广西耕地保育重点实验室”（英文为“Agricultural Resources and Environmental Research Institute, Guangxi Academy of Agricultural Sciences/Guangxi Key Laboratory of Arable Land Conservation”）为署名单位，且署名单位排序须在第一。发表的论文必须标注“广西耕地保育重点实验室自主研究课题资助（合同编号: 23-026-12-25ZZYJ？？）”，英文为“Supported by the Foundation of Agricultural Resources and Environmental Research Institute, Guangxi Academy of Agricultural Sciences/Guangxi Key Laboratory of Arable Land Conservation (No.23-026-12-25 ZZYJ？？)”。
第三条  乙方应切实按照课题合同书及申请书要求完成相关研究，撰写课题实施的年度报告，并说明经费使用情况。按时完成考核指标，顺利结题。
第四条  课题组成员及分工

	序号
	姓名
	出生日期
	性别
	职称
	学位
	从事专业
	单位名称
	电话
	课题分工

第五条  甲方支持乙方科研总经费     万元。乙方必须按照甲方规定使用经费，专款专用。经费用途预算如下：

	支出科目
	金额（万元）
	开支内容

	课题经费总额

	1.材料费

	2.测试化验加工费

	3.差旅费

	4.会议费

	5.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	6.专家咨询费

	7.劳务费

	8.其他支出

	（不得提取管理费）

第六条  乙方不得从专项经费中提取管理费。

第七条  乙方不履行本合同条款时，甲方将中止所有经费支持或收回已拔经费。本合同内容及条款有任何修改、变更或增删时，必须由甲乙双方协商同意。

第八条  课题管理实行年度报告制度。 乙方在课题实施期间的每年12月15日前向甲方书面报告课题实施情况和经费年度决算表（一式一份）。 乙方须按要求填报有关统计报表。

第九条  开放课题所取得的成果归甲、乙双方共同所有，未经甲、乙双方同意，任何单方不得自行转让。

第十条  合同约定的课题研究期满之日起3个月内，乙方须向甲方提交结题报告、成果材料及课题经费决算表等相关材料。

第十一条  本合同一式四份，其中甲方三份，乙方一份。双方签订后正式生效。
签订合同各方：
甲方：广西壮族自治区农业科学院 （盖章）

课题管理负责人：             （签章）

日  期：      年     月     日

乙方：                                （单位盖章）

      课题负责人：            （签章）

账户名称：

开户银行：
账    号：
日  期：       年      月     日

签订合同各方联系人及联系地址：
甲  方：广西耕地保育重点实验室
联系人：区惠平

电  话：19968066418；0771-3389414
邮  编：530007

地  址：广西南宁市大学东路174号

电子信箱：ouhuiping2006@163.com

乙  方：                                       （单位）
课题负责人：
电  话：

地  址：
电子邮箱：